
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 27.06.25 11:55:54

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

CANON PIXMA MG2551S

Cena celkem: 1 090 Kč
 (bez DPH: 901 Kč)
Běžná cena: 1 199 Kč
Ušetříte: 109 Kč
Kód zboží: TISC9889
Part No.: 0727C066
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA MG2551S

Multifunkční barevná inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející vysoké rozlišení tisku až 4800 × 600 DPI při rychlosti 8
stran za minutu černobíle a 4 strany za minutu barevně. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 × 1200 DPI
a zásobníkem papíru s kapacitou 60 listů. Propojení s počítačem lze realizovat drátově skrze USB.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s celkovou výdrží až 180 stran barevně a 180 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, skenování, kopírování
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: inkoust
Rychlost tisku: 8 str./min (černobíle), 4 str./min (barevně)
Rozlišení: 4800 × 600 DPI
Oboustranný tisk: manuální
Rozhraní: USB 2.0
Hmotnost: 3,5 kg


